



Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Kędzierzynie – Koźlu

ul. 24 Kwietnia 5, 47-200 Kędzierzyn – Koźle

NIP: 749-17-90-304, REGON: 000314661

tel. +48 774 062 400, faks +48 774 062 544, spzoz@e-szpital.eu, www.e-szpital.eu

Dział Zaopatrzenia i Zamówień Publicznych, ul. 24 Kwietnia 5, 47-200 Kędzierzyn-Koźle

tel. +48 774 062 566, faks +48 774 062 567 ekoziol@e-szpital.eu

SPZOZ . AZ . 2024 .

Kędzierzyn-Koźle, 20.11.2024r.

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę implantów, endoprotez i zespoleń ortopedycznych dla SP ZOZ w Kędzierzynie-Koźlu – 18 zadań częściowych, AZ-P.EK.2024.20.

Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Kędzierzynie-Koźlu, działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z 11.09.2019r. Prawo Zamówień Publicznych (t. j. Dz. U. z 2024r., poz. 1320 z późn. zm., dalej Pzp) przekazuje wyjaśnienia do złożonych zapytań do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej SWZ) w niniejszym postępowaniu.

ZADANIE NR 9:

Pytanie 1:

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wyspecyfikowanej płytki, która jest opcjonalnie wydłużona o 6.8mm zamiast 5.8mm. Pozostałe parametry zgodnie z SWZ.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

ZADANIE NR 10:

Pytanie 1:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby instrumentarium konieczne do przeprowadzenia zabiegu dla Pakietu 10 było dostarczone w formule LOANER SET, czyli tzw. „Lotnej”, tj. po wcześniejszym złożeniu zamówienia przez Zamawiającego?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 2:

a) pozycja 1: Czy Zamawiający dopuści do oceny produkt o następujących parametrach:

System do rekonstrukcji więzadła krzyżowego przedniego i tylnego oparty mocowaniu korówkowym. Płytką z 3 otworami wykonaną ze stopu tytanu o kształcie prostokąta z zaokrąglonymi bokami o długości 12mm szerokości 3,5mm na stałe połączona z pętlą z nici plecionej niewchłanianej #2 wykonanej z rdzenia z poliestru oplecionego UHMWPE - polietylenem o ultra wysokiej masie cząsteczkowej. Pętla samozaciskowa z 4 mechanizmami blokującymi o długości 60mm umożliwiająca zawieszenie przeszczepu w kanale udowym bądź puszczelowym. Pętlą do podciągnięcia przeszczepu z możliwością zmniejszania swojej długości do 14mm za pomocą wolnych końców nici wychodzących z górnej części implantu. Zmniejszenie długości pętli powoduje wciągnięcie przeszczepu do kanału kostnego. Dociąganie pętli od strony zewnętrznej stawu. Płytką implantu

dodatkowo zaopatrzona w nici #5 w kolorze niebieskim do przeciągnięcia implantu na zewnętrzną korówkę oraz nić #2 w kolorze biało czarnym do obrócenia płytki poza kanałem. Implant w wersji sterylnej zapakowany pojedynczo.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

b) pozycja 2: Czy Zamawiający dopuści do oceny produkt o następujących parametrach:

Śruba interferencyjna biokompozytowa do rekonstrukcji więzadła przedniego ACL i tylnego PCL. Implant zbudowany w 30 % z dwufazowego fosforanu wapnia (BCP) i w 70% z PLDLA. Śruba o konikalnym kształcie, posiada miękki gwint o dużym skoku na całej długości ułatwiający wprowadzanie. Proces połączenia dwóch materiałów wzmacnia parametry implantu a mikro pory oraz otwory wzdłuż osi implantu ułatwia przebudowę i przerost kością. Udowodniona min. 98% przebudowa w kość. W celu łatwiejszego i precyzyjniejszego wprowadzania gniazdo śruby stożkowe sześcioramienne. Implant w wersji sterylnej pakowany pojedynczo. Wymiary: Długość 20 mm o średnicach 6-10 mm (skok co 1 mm), wyposażone w osłonkę ułatwiającą wprowadzenie w kanał. Długość 30 mm o średnicach 7-12 mm (skok co 1 mm).

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

c) pozycja 3: Czy Zamawiający dopuści do oceny produkt o następujących parametrach:

Drut wierzący z miarką co 5 mm, o średnicy 2,4 mm, zakończony ostrym grotem wierzącym pod płytkę udową. Dostępny z zamkniętym oczkiem do przeciągania nitek. Średnica kanału - 4 mm. Sterylny

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

ZADANIE NR 14:

Pytanie 1:

Czy Zamawiający dopuści do oceny w Pakiecie 14 pozycja 1 produkt o następujących parametrach:

Implant niewchłaniający tytanowy. Wkręt, gwintowany na całej długości o średnicy 5 mm i długości 15,5 mm. Wkręt z dwoma nićmi niewchłaniającymi o grubości USP2, w różnych kolorach, o dwurdzeniowej strukturze, polietylenowych włóknach wewnętrznych i plecionych poliestrowych włóknach zewnętrznych. Zestaw wkręt z nićmi na podajniku. Podajnik ze znacznikami oznaczającymi optymalną głębokość zakotwiczenia implantu. Separacja podajnika od wkrętu samoistna po zwolnieniu nici. Sterylny.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

PROJEKTOWANE POSTANOWIENIA UMOWY:

Pytanie 1:

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 6 ust. 1:

1. Zamawiającemu przysługuje prawo do naliczenia kar umownych w następujących przypadkach:

- 1) za zwłokę w dostawie towaru w terminie określonym w umowie, powstałe z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy, w wysokości **0,5%** wartości brutto niezrealizowanego w terminie zamówienia, za każdy rozpoczęty dzień zwłoki,
- 2) za zwłokę w wymianie towaru wadliwego na wolny od wad oraz za zwłokę w wymianie towaru niezgodnego z umową, bądź za zwłokę w wymianie towaru dostarczonego w niewłaściwym lub zniszczonym opakowaniu w wysokości **0,5%** wartości brutto wadliwego / opóźnionego w wymianie towaru, za każdy rozpoczęty dzień zwłoki,
- 4) za odstąpienie od umowy w całości, przez którąkolwiek ze stron z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy, w wysokości **5 % niezrealizowanej części** wynagrodzenia brutto, o którym mowa w § 4 ust. 1 umowy,
- 5) z tytułu skorzystania przez Zamawiającego z zakupu zastępczego, na skutek okoliczności, za które odpowiada Wykonawca w wysokości **0,5%** wartości brutto towaru zakupionego przez Zamawiającego u innego dostawcy w tym trybie (niezależnie od

obowiązku zwrotu na rzecz Zamawiającego różnicy pomiędzy ceną zakupu towaru u innego dostawcy i ceną towaru określoną w formularzu cenowym stanowiącym załącznik do umowy).

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikacje wskazanych zapisów.

Pytanie 2, dot. §2 ust. 4:

Czy Zamawiający odstąpi od składania zamówień poprzez faks? W dobie elektronizacji Wykonawca odchodzi od komunikacji za pośrednictwem faksu. Komunikacja drogą mailową pozwala na natychmiastową wymianę informacji, co jest kluczowe w terminowej realizacji zamówień.

Odpowiedź: Zamawiający usuwa zapis dotyczący faksu.

Powyższe wyjaśnienia stanowią integralną część SWZ i stają się wiążące dla Wykonawców.

DYREKTOR
Samodzielnego Publicznego Zespołu
Opieki Zdrowotnej w Kędzierzynie-Koźlu

dr n. ekon. Jarosław Kończyło

.....
Kierownik Zamawiającego

ZASTĘPCA KIEROWNIKA
Działu Zaopatrzenia i Zamówień
Publicznych
SP ZOZ w Kędzierzynie-Koźlu

Rafał Nowakowski

